令和４年４月６日

 青森県政記者クラブ 会員各位

東北森林管理局 企画調整課長

   令和４年度林野庁東北森林管理局の取組の発表について

 国有林野事業の運営につきまして、日頃より格段の御協力を賜り厚く御
礼申し上げます。

以下により、令和４年度林野庁東北森林管理局の取組の発表を行います
ので、御参加をよろしくお願いいたします。

○日 時 令和４年４月 15 日（金） 10:00～11:00

○発表内容
 令和４年度 林野庁東北森林管理局の取組（管内全域及び青森県内）

○発表者 東北森林管理局 次長 長江 良明（管内全域）
     青森森林管理署 署長 村上 卓也（青森県内） 外

○会 場 青森県庁東棟 ５階 中会議室

         お問い合わせ先

         林野庁 東北森林管理局 総務企画部 企画調整課
          担当：林政推進係長 志田
          TEL ：018-836-2273

プレスリリース

令和４年４月６日

 岩手県政記者クラブ 会員各位

東北森林管理局 企画調整課長

   令和４年度林野庁東北森林管理局の取組の発表について

 国有林野事業の運営につきまして、日頃より格段の御協力を賜り厚く御
礼申し上げます。

以下により、令和４年度林野庁東北森林管理局の取組の発表を行います
ので、御参加をよろしくお願いいたします。

○日 時 令和４年４月 15 日（金） 13:30～14:30

○発表内容
 令和４年度 林野庁東北森林管理局の取組（管内全域及び岩手県内）

○発表者 東北森林管理局 計画保全部長 香月 英伸（管内全域）
     盛岡森林管理署 署長     宮沢 一正（岩手県内） 外

○会 場 岩手県庁 ３階 岩手県政記者クラブ内

         お問い合わせ先

         林野庁 東北森林管理局 総務企画部 企画調整課
          担当：林政推進係長 志田
          TEL ：018-836-2273

プレスリリース

令和４年４月６日

 宮城県政記者会 会員各位

東北森林管理局 企画調整課長

   令和４年度林野庁東北森林管理局の取組の発表について

 国有林野事業の運営につきまして、日頃より格段の御協力を賜り厚く御
礼申し上げます。

以下により、令和４年度林野庁東北森林管理局の取組の発表を行います
ので、御参加をよろしくお願いいたします。

○日 時 令和４年４月 15 日（金） 10:00～11:00

○発表内容
 令和４年度 林野庁東北森林管理局の取組（管内全域及び宮城県内）

○発表者 東北森林管理局 森林整備部長 唐澤 智（管内全域）
     仙台森林管理署 署長     清水 俊二（宮城県内） 外

○会 場 宮城県庁 ３階 宮城県政記者会内

         お問い合わせ先

         林野庁 東北森林管理局 総務企画部 企画調整課
          担当：林政推進係長 志田
          TEL ：018-836-2273

プレスリリース

令和４年４月６日

 秋田県政記者クラブ 会員各位

東北森林管理局 企画調整課長

   令和４年度林野庁東北森林管理局の取組の発表について

 国有林野事業の運営につきまして、日頃より格段の御協力を賜り厚く御
礼申し上げます。

以下により、令和４年度林野庁東北森林管理局の取組の発表を行います
ので、御参加をよろしくお願いいたします。

○日 時 令和４年４月 15 日（金） 10:00～11:00

○発表内容
 令和４年度 林野庁東北森林管理局の取組（管内全域及び秋田県内）

○発表者 東北森林管理局 局長 宮澤 俊輔（管内全域）
     秋田森林管理署 署長 尾前 幸太郎（秋田県内） 外

○会 場 秋田県庁 本庁舎２階 プレゼンテーションルーム

         お問い合わせ先

         林野庁 東北森林管理局 総務企画部 企画調整課
          担当：林政推進係長 志田
          TEL ：018-836-2273

プレスリリース

令和４年４月６日

 山形県政記者クラブ 会員各位

東北森林管理局 企画調整課長

   令和４年度林野庁東北森林管理局の取組の発表について

 国有林野事業の運営につきまして、日頃より格段の御協力を賜り厚く御
礼申し上げます。

以下により、令和４年度林野庁東北森林管理局の取組の発表を行います
ので、御参加をよろしくお願いいたします。

○日 時 令和４年４月 15 日（金） 10:00～11:00

○発表内容
 令和４年度 林野庁東北森林管理局の取組（管内全域及び山形県内）

○発表者 東北森林管理局 総務企画部長 乾 光一（管内全域）
     山形森林管理署 署長     益田 健太（山形県内） 外

○会 場 山形県庁 ４階 山形県政記者クラブ内

         お問い合わせ先

         林野庁 東北森林管理局 総務企画部 企画調整課
          担当：林政推進係長 志田
          TEL ：018-836-2273

プレスリリース

令和４年４月６日

 林政記者クラブ 会員各位

東北森林管理局 企画調整課長

   令和４年度林野庁東北森林管理局の取組の発表について

 国有林野事業の運営につきまして、日頃より格段の御協力を賜り厚く御
礼申し上げます。

以下により、令和４年度林野庁東北森林管理局の取組の発表を行います
ので、御参加をよろしくお願いいたします。

○日 時 令和４年４月 15 日（金） 15:00～16:30

○発表内容
 令和４年度 林野庁東北森林管理局の取組

○発表者 東北森林管理局 局長     宮澤 俊輔

企画調整課長 齊藤 政子 外

○会 場 東北森林管理局 ２階 大会議室

         お問い合わせ先

         林野庁 東北森林管理局 総務企画部 企画調整課
          担当：林政推進係長 志田
          TEL：018-836-2273

プレスリリース